PORTARIA Nº. 75/2022, de 28 de Abril de 2022.
“Dispõe sobre a convocação de aprovados no Concurso nº 01/2022”

OMAR YAHYA CHAIN, Prefeito Municipal de Buri, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a homologação do resultado do Concurso nº 01/2022
para provimento de cargo público efetivo,

RESOLVE:

ART. 1º - CONVOCAR os classificados no Concurso Público nº 01/2022,
realizado em 03 de Abril de 2022, para escolha e preenchimento de vagas, a saber:

AGENTE DE VETORES– (04 vagas)
CLASS. NOTA  NOME                                           INSCRIÇÃO
01º  84,00  EVA CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA               2000614485
02°  76,00  GABRIEL CARLOS MOREIRA MORAIS   2000605692
03°  74,00  ROGERIO VIEIRA VERONEZZI    2000614892
04°  74,00  RENATA ENOKIDA DA SILVA     2000615595

ASSISTENTE TÉCNICO DE INFORMÁTICA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  81,00  GLEDSON FELIPE SANTOS SIQUEIRA     2000616057

AUXILIAR  DE FÁRMACIA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  71,00  NICOLI SANTANA DE ALMEIDA      2000306394

DENTISTA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  82,00  RAFAEL GREGORIO DAL BELLO      2000604288

ENGENHEIRO CIVIL– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  77,00  GUILHERME ELIANDER LAITZ      2000605092

FISIOTERAPEUTA– (03 vagas)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  78,00  MAYARA NUNES MARANHO       2000612627
02°  77,00  THAIS FERNANDA DE ALCANTARA     2000611582
03°  76,00  BRUNO AUGUSTO DE CARVALHO     2000615330

FONOAUDIÓLOGO– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  78,00  MARIA CLOTILDE RUSSO       2000613240

MÉDICO AMBULATORIAL GINECOLOGISTA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  86,00  RAUL COELHO DE ALENCAR       2000613638

MÉDICO AMBULATORIAL ORTOPEDISTA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  73,00  MAURICIO TADEU NAKASONE      2000612453

MÉDICO AMBULATORIAL PEDIATRA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  74,00  EVERTON CARDOSO DA SILVA      2000614304

MÉDICO AMBULATORIAL PSIQUIATRA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  71,00  MARCOS ROMANO BICALHO       2000613072

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  76,00  NOAN CAJAZEIRA VIVANCOS       2000607372

MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL– (01 vaga)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  86,00  CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS      2000611456

TÉCNICO DE ENFERMAGEM– (02 vagas)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  69,00  GRACIELE DE OLIVEIRA CAMARGO MARIANO    2000612254
02°  67,00  TIANI CRISTINI DA SILVA RAMALHO DIAS    2000612449

TÉCNICO DE RAIO X – (02 vagas)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  84,00  MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA    2000613509
02°  82,00  ANTONIO CHARLONE DA COSTA    2000609734

VIGIA– (12 vagas)
CLASS. NOTA  NOME                                          INSCRIÇÃO
01º  94,00  BRUNO FRAGOSO SILVESTRE      2000608856
02°  86,00  PAULO RICARDO VIEIRA MARAFON     2000615357
03°  84,00  VICTOR RIBEIRO GONZALEZ      2000613897
04°  82,00  PABLO ALISSON DOS SANTOS LOOZE    2000614430
05°  78,00  JOAO VITOR AVILA DA FONSECA     2000613333
06°  78,00  KAINA MACHADO DE OLIVEIRA     2000606068
07°  74,00  LUIS FERNANDO ZAMPIERI OLIVEIRA    2000612159
08°  72,00  GABRIEL TOBIAS DOS SANTOS     2000607366
09°  72,00  PABLO NATANAEL LOPES DO NASCIMENTO   2000607891
10°  72,00  PETERSON PICONI SCHPARINGER     2000614347
11°  72,00  JULIO LEONARDO BUENO      2000612908
12°  72,00  LUCAS DA SILVA CRUZ      2000613062

    ART. 2º - Os candidatos acima relacionados deverão comparecer no
Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Buri, sito à Rua Cel. Licínio, nº. 98 – Centro,
no prazo de 03 (três) dias úteis a partir do dia 02 de Maio de 2022, no horário das 13 às
17 horas, munidos dos seguintes documentos: Cédula de Identidade, CPF, Laudo Médico
admissional, Título Eleitoral, Quitação do Serviço Militar, Prova de Escolaridade, Habilitação
Legal, Atestado de Antecedentes Criminais, duas fotos 3x4, e comprovante de residência, para
escolha e preenchimento do número de vagas iniciais em cada cargo.

PARÁGRAFO ÚNICO - Perderão os seus direitos de escolha de vaga e

nomeação para o cargo os candidatos que não comparecerem no local e dia acima
mencionados, ficando a Prefeitura Municipal de Buri autorizada a atribuí-los ao candidato
classificado imediatamente posterior.

ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Buri, em 28 de Abril de 2022.

OMAR YAHYA CHAIN
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada nesta Secretaria,
Data e local supra.

Ana Carolina Barbosa de Almeida
RG 43.715.578-X

	OMAR YAHYA CHAIN